Внести зміни у Специфікацію, яка визнана
Додатком 1 до Договору, шляхом викладення її в
новій редакції, що додається до цієї Додаткової
угоди.

3. Пункт 3.1 та підпункти 3.1.1 та 3.1.2 Договору
викласти в новій редакції:

3.1. Загальна сума закупівлі Товару по Договору
становить 5 153 397,60 (П’ять мільйонів сто
п’ятдесят три тисячі триста дев’яносто сім грн. 60
коп.) гривень, в тому числі 20 % ПДВ в сумі 858
899,60 (Вісімсот п’ятдесят вісім тисяч вісімсот
дев’яносто дев’ять грн. 60 коп.) гривень та
складається з вартості усіх партій Товару, які
закуповуються Покупцем за цим Договором.
3.1.1. Закупівля Товару за цим Договором
фінансується в сумі 4 760 913,60 (Чотири мільйони
сімсот шістдесят тисяч дев’ятсот тринадцять грн.
60 коп.) гривень, в тому числі 20 % ПДВ в сумі 793
485,60 (Сімсот дев’яносто три тисячі чотириста
вісімдесят п’ять грн. 60 коп.) гривень із загального
фонду місцевого бюджету м. Києва і оплачується з
реєстраційного рахунку Покупця
UA908201720344340002000048673 в
Держказначейській службі України у м. Києві.
Головним розпорядником бюджетних коштів
Покупця є Департамент транспортної
інфраструктури виконавчого органу Київської
міської ради (Київської міської державної
адміністрації).

3.1.2. Закупівля Товару за цим Договором в сумі
392 484,00 (Триста дев’яносто дві тисячі чотириста
вісімдесят чотири грн. 00 коп.) гривень, в тому
числі 20 % ПДВ в сумі 65 414,00 (Шістдесят п’ять
тисяч чотириста чотирнадцять грн. 00 коп.)
гривень фінансується із власних коштів Покупця і
оплачується з поточних рахунків Покупця
зазначених в розділі 16 цього Договору.

13. Номер додаткової угоди: 1